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I[MTPECC-PEJIN3

O 3apa6oTHoii Iu1aTe B peruonax Cudupckoro gpenepajbHoro okpyra B susape 2024 rona

CpenHemecsiuHas HOMMHAJIbHAs HA4yUCIICHHas 3apa0oTHas IuiaTa pabOTHUKOB OpraHu3aiui (Mo mnpeaBapuTeIbHBIM
AAHHBIM, BKJIKYAasl HAJOTM M JpPyrue yJep:KaHUs B COOTBETCTBHM C 3aKOHOAaTeabCTBOM Poccmiickoit denepanun)
B Cubupckom ¢enepansHom okpyre B suBape 2024 roma coctaBuna 67616 pyoseir. Cpeau permoHOB, BXOIIINX B COCTaB OKPYTa,
OoJee BBICOKHI ypOBEeHB 3apabOTHOM miaThl 3apeructpupoBad B Kpacnospckom kpae, Mpkyrckoit u Kemeposckoit — Ky3zbacce
00JIacTSAX, YTO BO MHOTOM OOBSCHSIETCS OCOOCHHOCTSIMH OTPACI€BOW CTPYKTYPhl DKOHOMHUKHU ATHUX PETHUOHOB M BEIMYMHOU

MPUMEHSEMOTO PalioHHOTO Kod(hPuIeHTa.



CpEHHEMeCH‘lHaH HOMHMHAJIbHAA HAYUCJICHHAA 3ap360THaﬂ ImJiaTa

no peruonam Cudupckoro ¢eaepajibHoro okpyra B siupape 2024 roxa
(py6ueii)

CoO

PecrryOmmxn

Kpas

Ob6mnactu

Ainrai

TriBa

Xakacusa

Amnraii-
CKHUH

Kpacho-
SIPCKUM

Hpkyrckas

Keme-
pOBCKas -
Kysbacc

Hosocu-
Oupckas

OmMckas

Tomckas

Bcero

67616

53375

59553

63344

46470

82376

75567

70449

65350

55585

66439

Cennckoe, JeCHOE
XO3SICTBO, 0XOTA,
PBHIOOJIOBCTBO U
PpBIOOBOJICTBO

50771

29218

23902

40176

39263

54757

76185

50494

48674

41396

55787

JloObI4a MmoIe3HbIX
HCKOIAEMBIX

124454

66913

116957

89362

82040

158760

144260

107176

83197

54968

131540

OO6pabarbiBatorme
POM3BOJICTBA

73020

35489

35743

78578

53755

93468

78963

71306

67848

72826

68004

Obecneuenue
3JIEKTPUYECKOU SHEPTHUEH,
ra3oM H Iapom;
KOHJAMLIMOHUPOBAHNE
BO3JlyXa

72531

57856

70440

78522

55581

88312

88333

64750

65305

60119

72924

BoaocHabxenue;
BOJIOOTBEJICHHUE,
opranusarus coopa u
YTUIH3AIUH OTXO/I0B,
JIeSITENILHOCTB 110
JMKBUJIAIMH 3arPsI3HEHUH

58667

47846

47603

53480

38619

88288

58041

50701

51766

45825

60034

CTpouTenseTBo

72635

56986

48747

60534

37192

90915

84982

77450

57326

55847

57266

Toprosis onToBas u
PO3HUYHAS; PEMOHT
ABTOTPAHCIOPTHBIX
CPEACTB U MOTOLIMKJIOB

53012

44835

44904

48947

37979

59399

50341

60523

57254

48797

47713

TpancnopTupoBKa U
XpaHECHHE

76865

60376

57700

77254

55204

92591

85400

77992

69722

61027

67976

JlesTenbHOCTh TOCTHHHII
U IpEeANpUsTUR
0OIIIECTBEHHOTO TUTAHMS

41517

63692

31194

37671

32422

51760

41237

34906

39109

42298

41616




CoO

Pecnybnmku

Kpas

Oo6nactu

Anrai

TriBa

Xakacus

Airai-
CKHUH

Kpacno-
SIPCKUM

Hpkytckas

Keme-
pOBCKas -
Kysbacc

Hogocu-
Oupckas

Omckas Tomckas

JlesTenpHOCTH B 00JIaCTH
WHGOPMAIUY U CBA3U

94963

47792

59775

59538

58274

87972

75831

70430

138855

72828 101001

JlesTeTbHOCTh
(hvHaHCOBAs U CTpaxoBas

81357

75372

77892

59509

68280

85055

79463

70165

95558

72009 80559

JlesTeTbHOCTh 110
OTepalusiM ¢
HEIBUKUMBIM
UMYIIECTBOM

42792

44319

45897

37730

33711

49914

41931

40159

46831

37771 47613

JlesTeTbHOCTh
npodeccuoHaNbHasl,
Hay4YHad U TCXHUYCCKaAA

83846

46157

54370

61249

45560

104148

80584

119295

74039

58117 87417

JlesTenbHOCTh
aJMHUHHACTPATUBHAS U
COITYTCTBYIOIIIHE
JIOIIOJIHUTEIBHBIE YCIIYTH

50150

44100

40034

45432

31253

66165

56899

40825

48367

41674 44202

T'ocynapctBenHOE
yIpaBJICHHUE U
obOecrieueHre BOCHHOM
0€30I1aCHOCTH;
colMabHOE 00ecIcUeHHE

69517

62869

80437

71850

52618

80049

83476

68187

64988

58819 67251

O6pa3oBanue

51642

43309

47401

47816

39206

59197

58565

51342

53332

40814 57293

JlesreapbHOCTh B 00JIacTH
3PAaBOOXPAHEHHS U
COLIMAJIBHBIX YCIIyT

60513

55299

58362

55207

45784

70824

66599

59309

65301

48577 62127

JesTensHOCTB B 00MacTH
KYJIBTYpPHI, CIIOPTA,
OpraHu3alluU J0Cyra u
pa3BieyeHui

57570

70076

45184

49937

36366

66856

57650

54490

63351

54547 51310

IIpenocraBnenue npounx
BHJIOB yCIIyT

42839

54832

48574

43428

35760

49811

41474

45624

43325

40307 34181

HoBocudupckcerar



